
UCHWAŁA NR XLIII/412/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie  uchylenia Uchwały nr XXXVI/358/2021  Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 8 grudnia 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu socjalnego                          

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres 1 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               
(t.j. Dz.U z 2022 poz. 559 ze zm) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr  XXXVI/358/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 8 grudnia 2021r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu socjalnego z dotychczasowym najemcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres 1 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1281EF00-3034-4541-B96E-2F1A48BF05A0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zgonem dotychczasowego najemcy lokalu mieszkalnego w Wodzisławiu                                
przy ul. Żarnowskiej 3/6, które miało status mieszkania socjalnego umowa w sprawie najmu tego lokalu 
nie została podpisana. Obecnie  Społeczna Komisja Mieszkaniowa postanowiła zmienić status tego 
mieszkania z socjalnego na komunalne. 

Wobec powyższego, mieszkanie zostanie przeznaczone do najmu na rzecz innego najemcy jako 
mieszkanie komunalne i w zaistniałej sytuacji należy uchylić Uchwałę nr XXXVI/358/2021                      
Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 8 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1281EF00-3034-4541-B96E-2F1A48BF05A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



